SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE - UFCG
CENTRO DE HUMANIDADES

Edital Nº 15, de 24 de maio de 2010

RESULTADO DE CONCURSO PÚBLICO PARA PROFESSOR AUXILIAR I ÁREA

DE CONHECIMENTO: LÍNGUA ESPANHOLA.

A Diretora do Centro de Humanidades da Universidade Federal de Campina Grande, no

uso de suas atribuições e considerando o disposto na Lei 8.112 de 11 de dezembro de

1990 e no Decreto nº 6.944 de 21.08.2009, torna público o resultado final do concurso

de provas e títulos destinado a selecionar candidato para o cargo de professor Auxiliar,

nível I pertencente ao programa REUNI, para a disciplina Língua Espanhola da Unidade

Acadêmica de Letras do Centro de Humanidades, conforme Edital nº 006 de 16 de

março de 2010, publicado no DOU em 17 de março de 2010.

Nome                                          Classificação                               Resultado

Mila Bastos Morais Pinho           1ª colocada                          Aprovada e Classificada

Milena Meira R. dos Santos        2ª colocada                          Aprovada e Classificada

Tatiana Maranhão de Castedo     3ª colocada                          Aprovada e Classificada

Lorena Góis de Lima                  4ª colocada                           Aprovada

Fabrício Cordeiro Dantas            5º colocado                          Aprovado

                                            Campina Grande, 24 de maio de 2010

Rosilene Dias Montenegro

Diretora do Centro de Humanidades